Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Чеченский государственный строительный колледж»

Протокол № 5
заседания комиссии по противодействию коррупции

01.09.2021 г.

Численный состав комиссии на день заседания -  6 человек
Председатель комиссии: Мудаев Х.А., директор ГБПОУ ЧГ’СК
Заместитель председателя комиссии: Хасанов Л.М., начальник сектора по
безопасности
Секретарь комиссии: Темирсултанова Э.Б., специалист по кадрам
Члены комиссии: Тахаева П.Р., замдиректора по ВР

Дильмаева Б.А.,зам. директора по УПР.
Идерзаев А.Б., заведующий общежитием.

Отсутствовавшие: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение Плана работы комиссии по противодействию коррупции на
2021-2022 учебный год.
2. Утверждение Плана мероприятий по предупреждению и противодействию
на 2021-2022 учебный год.

1. Слушали:
Хасанова А.М., - зам. председателя комиссии, об утверждении Плана

работы комиссии ГБПОУ «Чеченский государственный строительный
колледж» по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год:
- Выносим на рассмотрение и утверждение план работы комиссии по
противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год.

2. Слушали:
Мудаева Х.А. -  председателя комиссии, об утверждении Плана

мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в ГБПОУ
«Чеченский государственный колледж» на 2021-2022 учебный год.

1. Выносим на рассмотрение и утверждение План мероприятий по
предупреждению и противодействию коррупции в ГБПОУ «Чеченский
государственный строительный колледж» на 2021-2022 учебный год.

Постановили:
1. Утвердить План мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции ГБПОУ «Чеченский государственный
строительный колледж» на 2021-2022 учебный год.

2. Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана работы
комиссии на 2021-2022 учебный год (ответственный -  Хасанов А.М.).

3. Информацию принять к сведению, усилить разъяснительную работу
среди сотрудников учреждения, направленную на повышения этики и
служебного поведения работников учреждения. Обеспечить постоянное
информирование по вопросам противодействия коррупции на официальном
сайте и информащ

Секретарь:

Председатель:

Э.Б. Темирсултанова

Х.А. Мудасв